様式第７号（第14条関係）
　　年　　月　　日

貯 留 浸 透 阻 害 行 為 廃 止 届 出 書

四　万　十　市　長　　様

（事業者）住    所
氏    名
電話番号

四万十市水害に強い土地利用条例第12条の規定により、貯留浸透阻害行為　　　　　　　（届出受理：　　年　　月　　日　　第　　　　　号）を下記のとおり廃止しましたので届け出ます。

記

(1) 行為の土地の所在、地番、地目

(2) 行為の面積

(3) 行為の目的

(4) 廃止の理由

(5) 廃止年月日 　　　　　年　　　月　　　日

備考
１　届出者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。
２　廃止の時点において、施設が技術的基準に従い講じられているか確認しますので、※印欄は記載しないこと。
[bookmark: _GoBack]